АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016г.                       № 41
с. Подгорное

О подготовке Проекта внесения изменений в Генеральный план Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
На основании поступившего заявления от 16.03.2016г., в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Приступить к подготовке Проекта изменений Генерального плана Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области (далее-Проект) в части уточнения границ участков зон индивидуальной жилой застройки и сельскохозяйственного использования, по ул. Калинина с. Подгорное, в соответствии с фактически сложившимися границами земельного участка с кадастровым номером 36:27:0740005:186, сведения о котором содержатся в государственном кадастре недвижимости (категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенное использование – индивидуальные жилые дома)

2.
Проект изменений Генерального плана подготовить в срок до 31.03.2016г.
3.
Обязать Плотникову Н.Ф. обеспечить подбор и передачу разработчику Проекта необходимых исходных данных, в объеме сведений, имеющихся в администрации Подгоренского сельского поселения.
4.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников